Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.12.2016 года № 565
О запрете регистрации граждан в жилых помещениях,
являющихся муниципальной собственностью
Скребловского сельского поселения.
В соответствии с  требованиями Постановления № 564 от 23.12.2016 г. «О признании жилых домов аварийными  и подлежащими сносу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Прекратить с 26 декабря 2016 года регистрацию граждан в жилых помещениях, являющихся муниципальной собственностью Скребловского сельского поселения, расположенных в жилых домах,  находящихся по адресу:
 Ленинградская область, Лужский р-н, п. Скреблово (дома № 33,34), д.Старая Середка (дома № 3а,4а,5а) и подлежащих сносу, после признания их аварийными.
[bookmark: _GoBack]                              2.Опубликовать данное постановление в газете  «Лужская правда» и разместить на
                    официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      Глава администрации
                      Скребловского сельского поселения                                                            Н.Е.Кулакова

Разослано: по списку